
ZARZĄDZENIE NR GKM/101/2024 

WÓJTA GMINY STAROGARD GDAŃSKI 

z dnia 27 maja 2024 r. 

w sprawie powołania komisji w sprawy oceny wniosków o udzielenie dotacji na usunięcie wyrobów 

zawierających azbest z budynków na terenie Gminy Starogard Gdański w roku 2024 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r., 

poz. 609) oraz §6 pkt 6  Zasad i trybu udzielania oraz sposób rozliczania dotacji celowych na dofinansowanie 

kosztów zadań inwestycyjnych z zakresu ochrony środowiska, związanych z usuwaniem wyrobów 

budowlanych zawierających azbest z budynków na terenie Gminy Starogard Gdański, stanowiącego załącznik 

do uchwały NR IX/89/2019 Rady Gminy Starogard Gdański z dnia 27 czerwca 2019 r. w sprawie przyjęcia 

zasad i trybu udzielania oraz sposobu rozliczania dotacji celowych na dofinansowanie kosztów zadań 

inwestycyjnych z zakresu ochrony środowiska, związanych z usuwaniem wyrobów budowlanych 

zawierających azbest z budynków na terenie Gminy Starogard zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję do oceny wniosków o udzielenie dotacji na usunięcie wyrobów zawierających 

azbest z budynków na terenie Gminy Starogard Gdański w roku 2024 w następującym składzie: 

1) Anita Schleser – Przewodnicząca Komisji, 

2) Sebastian Łuczkowski – członek Komisji. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 27.05.2024 r. 

  

 

Wójt 

 

 

Artur Osnowski  

 

 


